
Herreklubben Linksgreverne     

 

 

Kære alle 

 

Så er vi tæt på at få gang i en ny sæson i Herreklubben. Velkommen til alle efter vinterpausen. 

Som sædvanligt deles alle i 4 grupper efter handicap: E+4-10, A 10,1-15, B 15,1-20, C 20,1-36. Det tyder 

på, de vil blive nogenlunde lige store. 

Første runde starter 1.april og kører til og med oktober, afbrudt af månedsafslutninger sidste tirsdag i 

måneden samt i Linksugen. Vi håber på hyggelige tirsdage, hvor vi henstiller til, at man meget gerne må 

spille med forskellige medlemmer. Der spilles stableford – order of merit – samt eclectic. 

Sidste tirsdag hver måned afvikles månedsafslutning med spil og fællesspisning. Nærmere herom 

senere. Månedsafslutningerne bliver med forskellige spilformer og banelængder – og med gunstart.  

Nyt i år bliver omlægning af banen til flere forskellige længder, ny rating og ny handicapnøgle. Disse 

ændringer sker 27.3. samtidig med at banen vender tilbage til start på hul 1. OBS på nye regler for 9-

hullers spil. Klubnyt har beskrevet disse ændringer.   

HUSK: Ved tilmelding til tirsdagsspil skal man huske både at reservere en tid på dagen samt tilmelde 

sig til runden under turneringer – runde 1-osv. NB: Nyt at hver spiller selv skal bekræfte sin ankomst 

på spilledagen. Tilsvarende er det også under turneringer man tilmelder sig til månedsafslutningerne. 

Husk at scorekort skal underskrives af markør – tastes ind i golfbox senest kl. 23.00 på dagen – og 

scorekort lægges i postkasse ved starterhus inden du går hjem. 

VIGTIGT: Da du meldte dig ind i Herreklubben blev du sat i en række E – A - B – C denne række skal du 

blive i hele året når du melder dig til om tirsdagen husk det nu, så selvom du falder eller stiger ind i 

en anden række skal du blive i den række da du meldte dig ind. Er du i tvivl så kontakt os via mailen.  

Øvrige aktiviteter har vi allerede skrevet ud om. I bestyrelsen glæder vi os til en ny sæson og møde en 

masse både nye og ”gamle” medlemmer. 

På vores hjemmeside kan man kontakte os via   info@linksgreverne.dk  , hvis man har spørgsmål til den 

kommende sæson. 

 

VELKOMMEN 

Bestyrelsen 
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